[image: image1.jpg]

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШОРДАКОВО
ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
361705 Зольский район с.п. Шордаково, ул. Ленина, 105  тел. 73-1-41
Р Е Ш Е Н И Е     38/2
сессии  Совета  местного  самоуправления

сельского поселения Шордаково Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики VI созыва.

            18.03.2021г.                                                                                   с.п. Шордаково
«Об исполнении бюджета
сельского поселения Шордаково за 2020 год»
            В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 63 Устава муниципального образования сельское поселение Шордаково, статьей 46 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Шордаково», утвержденным решением Совета местного самоуправления сельского поселения Шордаково Зольского муниципального района КБР от 20.11.2016 № 3/3 Совет местного самоуправления сельского поселения Шордаково Зольского муниципального района КБР,

Совет местного самоуправления сельского поселения Шордаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020 год по доходам в сумме   17287208,03  рублей, по расходам в сумме 17427823,81 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит) в сумме -140615,78 рублей со следующими показателями:
               -по доходам бюджета сельского поселения за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно Приложению №1;

               - по доходам бюджета  по кодам классификации доходов сельского поселения Шордаково за 2020 год согласно Приложению №2;

               - по расходам бюджета сельского поселения Шордаково за 2020 год по ведомственной структуре согласно Приложению №3;

               - по расходам бюджета сельского поселения Шордаково за 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам функциональной  классификации расходов согласно Приложению №4;
               - по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Шордаково по кодам классификации источников финансирования дефицита  согласно Приложению № 5;
               - по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Шордаково по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования  дефицита  бюджета согласно Приложению № 6
Председатель

Совета местного самоуправления

сельского поселения Шордаково                                            А.Г.Жириков